

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení MPSVR SR

Objekt: SO 1.03 - WC pre imobilných 2NP

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: MPSVR SR, Bratislava

Zhotoviteľ: Sejlan s.r.o, Bertotovce 151, 082 35

Dátum: 06.11.2018

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 1 958,55 | |
| | D | | 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 41,80 | |
| 1 | K | 011 | 342273199 | Stienka pre závesné WC | m2 | 1,200 | 34,83 | 41,80 | 20,0 |
| | D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 430,15 | |
| 2 | K | PK | 612409991 | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 13,100 | 2,56 | 33,54 | 20,0 |
| 3 | K | 014 | 612421331 | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových | m2 | 8,000 | 5,23 | 41,84 | 20,0 |
| 4 | K | 011 | 612456212 | Vnútorná omietka cementová pod obklad | m2 | 26,200 | 7,36 | 192,83 | 20,0 |
| 5 | K | 011 | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 1,200 | 7,28 | 8,74 | 20,0 |
| 6 | K | 011 | 632001059 | Penetračný náter pre potery a stierky | m2 | 5,338 | 3,51 | 18,74 | 20,0 |
| 7 | K | PK | 632477005 | Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm | m2 | 5,338 | 18,14 | 96,83 | 20,0 |
| 8 | K | 011 | 632909999 | Vyspravenie a očistenie podkladu podlahy | m2 | 5,338 | 7,05 | 37,63 | 20,0 |
| | D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 1 449,41 | |
| 9 | K | 003 | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 5,338 | 78,87 | 421,01 | 20,0 |
| 10 | K | PK | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 5,338 | 89,86 | 479,67 | 20,0 |
| 11 | K | 013 | 962031135 | Búranie stienok z tvárnic alebo priečkových hr. do150 mm, -0,11500t | m2 | 1,200 | 2,87 | 3,44 | 20,0 |
| 12 | K | 013 | 962052211 | Búranie muriva železobetónového , -2,40000t | m3 | 0,030 | 1,84 | 0,06 | 20,0 |
| 13 | K | PK | 965081712 | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t | m2 | 5,338 | 2,09 | 11,16 | 20,0 |
| 14 | K | PK | 968061125 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 3,000 | 0,50 | 1,50 | 20,0 |
| 15 | K | 760 | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 4,320 | 22,14 | 95,64 | 20,0 |
| 16 | K | 013 | 978013141 | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t | m2 | 8,000 | 0,84 | 6,72 | 20,0 |
| 17 | K | 013 | 978059511 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných , -0,06800t | m2 | 26,200 | 7,79 | 204,10 | 20,0 |
| 18 | K | 013 | 979011131 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt ručne | t | 2,566 | 22,57 | 57,91 | 20,0 |
| 19 | K | PK | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 2,566 | 13,47 | 34,56 | 20,0 |
| 20 | K | 013 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 25,660 | 0,53 | 13,60 | 20,0 |
| 21 | K | PK | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 2,566 | 9,87 | 25,33 | 20,0 |
| 22 | K | 013 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 2,566 | 36,91 | 94,71 | 20,0 |
| | D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 37,19 | |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|--------------|---|-------|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 23 | K | PK | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,953 | 39,02 | 37,19 | 20,0 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 8 634,37 | |
| | D | | 725 | Zdravotechnika - zariad'. predmety | | | | 3 166,70 | |
| 24 | K | PK | 725008899 | Prečistenie potrubia pre pripojenie zariadení predmetov- zdravotníka | súbor | 1,000 | 700,00 | 700,00 | 20,0 |
| 25 | K | PK | 725009999 | Montáž, dopojenie, skúšky - zdravotníka | súbor | 1,000 | 320,00 | 320,00 | 20,0 |
| 26 | K | 721 | 725110811 | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, závesného -0,01933t | súb. | 1,000 | 11,45 | 11,45 | 20,0 |
| 27 | K | 721 | 725119109 | Montáž tlakového tlačidlového splachovača | ks | 1,000 | 15,47 | 15,47 | 20,0 |
| 28 | M | MAT | 642370001000 | Splachovač tlakový | ks | 1,000 | 93,47 | 93,47 | 20,0 |
| 29 | K | PK | 725119205 | Montáž záchodovej misy zavesenej | ks | 1,000 | 41,25 | 41,25 | 20,0 |
| 30 | M | MAT | 642111220 | WC pre telesne postihnutých komplet | ks | 1,000 | 486,00 | 486,00 | 20,0 |
| 31 | K | 721 | 725119721 | Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou | súb. | 1,000 | 44,31 | 44,31 | 20,0 |
| 32 | M | MAT | 5513005457 | DuoFix pre závesné WC , s variabilnou výškou | ks | 1,000 | 510,56 | 510,56 | 20,0 |
| 33 | K | 721 | 725210822 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, so stĺpom | súb. | 1,000 | 8,23 | 8,23 | 20,0 |
| 34 | K | PK | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou | ks | 1,000 | 39,44 | 39,44 | 20,0 |
| 35 | M | MAT | 6420136330 | Sanitárna keramika umyvadlo pre telesne postihnutých | ks | 1,000 | 140,00 | 140,00 | 20,0 |
| 36 | K | 721 | 725240812 | Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t | súb. | 1,000 | 6,30 | 6,30 | 20,0 |
| 37 | K | 721 | 725291113 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička) | súb. | 4,000 | 5,40 | 21,60 | 20,0 |
| 38 | M | MAT | 5513008570 | Zásobník mydla s keramickým dávkovačom, chróm | ks | 1,000 | 41,60 | 41,60 | 20,0 |
| 39 | M | MAT | 552280005900 | Kôš hygienický, objem 12 l | ks | 1,000 | 41,69 | 41,69 | 20,0 |
| 40 | M | MAT | 5513009341 | Sanita - zrkadlo | ks | 1,000 | 93,75 | 93,75 | 20,0 |
| 41 | M | MAT | 5523403160 | Sanita- zásobník na toaletný papier | ks | 1,000 | 60,82 | 60,82 | 20,0 |
| 42 | M | MAT | 5523403090 | Sanita- zásobník na papierové utierky | ks | 1,000 | 63,57 | 63,57 | 20,0 |
| 43 | K | 721 | 725291114 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá | súb. | 1,000 | 60,82 | 60,82 | 20,0 |
| 44 | M | MAT | 552380008500 | Madlo pevné, dĺžka 900 mm, povrch matný, | ks | 1,000 | 132,00 | 132,00 | 20,0 |
| 45 | K | 721 | 725819402 | Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2 | súb. | 2,000 | 6,30 | 12,60 | 20,0 |
| 46 | M | MAT | 5514100500 | Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový T 66 A 1/2" s vrškom T 13 | ks | 2,000 | 4,10 | 8,20 | 20,0 |
| 47 | K | 721 | 725820810 | Demontáž batérie umývadlovej nástennej -0,0026t | súb. | 1,000 | 4,36 | 4,36 | 20,0 |
| 48 | K | 721 | 725829201 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej | ks | 1,000 | 10,20 | 10,20 | 20,0 |
| 49 | M | MAT | 5513006640 | Nástenná umývadlová páková batéria , chróm | ks | 1,000 | 126,00 | 126,00 | 20,0 |
| 50 | K | 721 | 725840870 | Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t | ks | 1,000 | 5,40 | 5,40 | 20,0 |
| 51 | K | 721 | 725860820 | Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá - 0,00085t | ks | 1,000 | 1,10 | 1,10 | 20,0 |
| 52 | K | 721 | 725860822 | Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t | ks | 1,000 | 1,10 | 1,10 | 20,0 |
| 53 | K | 721 | 725869301 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40 | ks | 1,000 | 2,58 | 2,58 | 20,0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|--------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 54 | M | MAT | 5514703200 | Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL40, biely | ks | 1,000 | 30,47 | 30,47 | 20,0 |
| 55 | K | 721 | 725989101 | Dvierka kovových lakovaných | ks | 2,000 | 12,25 | 24,50 | 20,0 |
| 56 | K | 721 | 998725201 | Presun hmôt pre zariadenovacie predmety | % | 30,241 | 0,26 | 7,86 | 20,0 |
| | D | | 763 | Konštrukcie - drevostavby | | | | 355,77 | |
| 57 | K | 763 | 763136040 | Kazetový podhľad 600 x 600 mm | m2 | 5,338 | 63,14 | 337,04 | 20,0 |
| 58 | K | 763 | 763139531 | Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t | m2 | 5,338 | 3,44 | 18,36 | 20,0 |
| 59 | K | 763 | 998763403 | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie | % | 0,332 | 1,10 | 0,37 | 20,0 |
| | D | | 766 | Konštrukcie stolárske | | | | 1 865,64 | |
| 60 | K | 760 | 766662112 | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 3,000 | 19,60 | 58,80 | 20,0 |
| 61 | M | MAT | 6116201710 | Dvere vnútorné jednokrídlové CPL, plné, šírka 600-900 mm | ks | 3,000 | 226,00 | 678,00 | 20,0 |
| 62 | M | MAT | 5491502040 | Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB | ks | 3,000 | 25,00 | 75,00 | 20,0 |
| 63 | K | 766 | 766662811 | Demontáž dverného prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t | ks | 3,000 | 1,50 | 4,50 | 20,0 |
| 64 | K | 766 | 766695212 | Montáž prahu dverí, jednokrídlových | ks | 3,000 | 10,47 | 31,41 | 20,0 |
| 65 | M | MAT | 6118712100 | Prah dubový L=60 - 90 | ks | 3,000 | 6,95 | 20,85 | 20,0 |
| 66 | M | MAT | 615180000102 | Vstavaná skriňa | ks | 1,000 | 990,00 | 990,00 | 20,0 |
| 67 | K | 766 | 998766202 | Presun hmot pre konštrukcie stolárske | % | 17,266 | 0,41 | 7,08 | 20,0 |
| | D | | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 1 833,05 | |
| 68 | K | 760 | 767646270 | Montáž obložkových hliníkových zárubní jednokrídlových | ks | 3,000 | 55,00 | 165,00 | 20,0 |
| 69 | M | MAT | 553310003700 | Zárubňa hliníková obložková šxv 600-900x1970 mm, | ks | 3,000 | 551,00 | 1 653,00 | 20,0 |
| 70 | K | 767 | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie | % | 18,359 | 0,82 | 15,05 | 20,0 |
| | D | | 771 | Podlahy z dlaždíc | | | | 208,83 | |
| 71 | K | 771 | 771575109 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu | m2 | 5,338 | 15,41 | 82,26 | 20,0 |
| 72 | M | MAT | 5976457000 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca | m2 | 5,605 | 21,27 | 119,22 | 20,0 |
| 73 | K | 771 | 998771202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc | % | 2,099 | 3,50 | 7,35 | 20,0 |
| | D | | 781 | Dokončovacie práce a obklady | | | | 1 133,83 | |
| 74 | K | 771 | 781415013 | Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých | m2 | 26,200 | 21,57 | 565,13 | 20,0 |
| 75 | M | MAT | 5978696001 | Obkladačky keramické glazované | m2 | 27,510 | 20,09 | 552,68 | 20,0 |
| 76 | K | 771 | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické | % | 11,125 | 1,44 | 16,02 | 20,0 |
| | D | | 783 | Dokončovacie práce - nátery | | | | 44,95 | |
| 77 | K | 783 | 783322320 | Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov dvojnás. 2x s emailovaním | m2 | 2,500 | 11,48 | 28,70 | 20,0 |
| 78 | K | 783 | 783424340 | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm | m | 3,000 | 3,25 | 9,75 | 20,0 |
| 79 | K | 783 | 783903811 | Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami | m2 | 2,600 | 2,50 | 6,50 | 20,0 |
| | D | | 784 | Dokončovacie práce - maľby | | | | 25,60 | |
| 80 | K | PK | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m | m2 | 8,000 | 1,10 | 8,80 | 20,0 |
| 81 | K | 784 | 784453271 | Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný do 3, 80 m | m2 | 8,000 | 2,10 | 16,80 | 20,0 |
| | D | | M | Práce a dodávky M | | | | 300,00 | |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | 21-M | Elektromontáže | | | | 300,00 | |
| 82 | K | 921 | 210110099 | Elektroinštalačné práce, výmena vypínačov, svietidiel, odvetranie, údržba zariadení | sub | 1,000 | 300,00 | 300,00 | 20,0 |
| | D | | OST | Ostatné | | | | 1 000,00 | |
| 83 | K | PK | 0000 | Prevádzka, vplyv prostredia (vykonávanie prác mimopracovného času v prevádzke) | sub | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | 20,0 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>11 892,92</u> | |